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در تصادفات در ۸ ماهمرگ حدود ۱۴ هزار نفر 
براساس  امســال  در هشــت ماهه  ایسنا: 
گزارش ســازمان پزشکی قانونی، ۱۳ هزار و 
۹۷۷ نفــر جــان خــود را در تصادفات از 
دست داده اند که نســبت به مدت مشابه 
آن در ســال گذشته، افزایش داشته است. 
در آخرین آمار منتشر شده از سوی سازمان 
پزشــکی قانونی کشــور، در هشــت ماهه 
امســال ۱۳ هزار و ۹۷۷ نفر جان خود را در 
تصادف از دســت داده اند که ۱۱ هزار و ۱۹۱ 
نفر از آنهــا مرد و دو هــزار و ۷۸۶ نفر زن 
بوده اند. در حالی که سال گذشته در همین 
بازه زمانی ۱۳ هزار و ۴۷۵ نفر در تصادفات 
کشته شده بودند. از اول فروردین  امسال تا 
آخر آبان ، ۹۷۴ مرد و ۱۸۲ زن و در مجموع   
هزار و ۱۵۶ نفر در تصادفات اســتان تهران 
جان خود را از دســت داده اند که این عدد 
سال گذشــته ۹۳۰ نفر بود، بنابراین شاهد 
رشــد ۲۴.۳ درصدی هســتیم و این چنین 
تهران رتبه اول در فوتی تصادفات را دارد. 
اســتان فارس در رتبه بعدی قــرار دارد و 
امســال هزار و ۶۸ نفــر  در تصادفات جان 
خــود را از دســت داده اند کــه در همین 
بازه زمانی در ســال گذشته هزار و ۵۹ نفر 
در تصادفات کشته شــده بودند. علاوه بر 
این، کمتریــن میزان فوتــی  تصادفات در 
اســتان کهگیلویه و بویر احمــد رخ داده و 
امسال ۱۵۸ نفر و سال گذشته ۱۶۶ نفر در 
تصادفات جان خود را از دســت داده اند. 
همچنین در تصادفات هشت ماهه امسال، 
۲۷۷ هزار و ۱۶۹ نفر مصدوم شدند که ۱۹۷ 
هزار نفر از آنهــا مرد و ۷۹ هزار و ۵۳۷ نفر 
زن بودند. در سال گذشــته نیز ۲۷۲ هزارو 
۵۸۶ نفر مصدوم و به بیمارســتان منتقل 
شــدند. رتبه اول مصدومان نیز به استان 
تهــران اختصاص دارد. در اســتان تهران 
۳۳ هزار و ۴۲۵ نفر شامل هشت هزار و ۸۹۴ 
زن و ۲۴ هزار و ۵۳۱ مرد مصدوم شــده اند. 
در رتبه دوم نیز اســتان خراسان رضوی با 
۲۶ هزار و ۳۷۸ مصدوم قرار دارد. کمترین 
تعداد مصدومان تصادفات نیز به اســتان 
ایــلام با ۷۰۲ مصــدوم زن و هــزارو ۶۵۰ 
مصــدوم مرد اختصــاص دارد. از آنجایی 
که ســال هنوز به پایان نرسیده و در اواخر 
ســال  ســفرهای جاده ای آغاز می شــود، 
به نظر می رســد این آمار  مانند ســال های 
گذشته افزایش یابد که می طلبد رانندگان 
توجه بیشــتری به قوانین داشــته و برای 
تجربه سرعت غیر مجاز که بیشترین عامل 
تصادفات است، جان خود و دیگران را به 

خطر نیندازند.

بازداشتی از شورای عالی امنیتپیگیری وضعیت  دانشجویان 
معاون وزیر علوم و رئیس سازمان امور 
دانشجویان با اشاره به پیگیری وضعیت 
دانشجویان بازداشت شــده از سوی وزیر 
علوم و همچنین از طریق شــورای عالی 
امنیت ملی، اعلام کــرد: «بخش درخور 
توجهی از این دانشجویان آزاد شده اند، اما 
هنوز تعداد معدودی در بازداشت هستند 
و آمــار دقیــق آنها در حــال حاضر قابل 
اعلام نیست». سعید حبیبا  درباره آخرین 
وضعیــت پیگیری های وزارت علوم برای 
دانشجویان بازداشت شده در پی حوادث 
اخیر  افزود: «پیگیری ها از سوی عالی ترین 
مقام وزارت علوم یعنی شــخص وزیر در 
حال انجام است. همچنین پیگیری هایی 
از طریق ارشــاد و شعام (شــورای عالی 
امنیت ملی) صورت گرفته است». رئیس 
ســازمان امور دانشــجویان ادامــه داد: 
«بخش درخور توجهی از دانشجویان آزاد 
شده اند، اما تعداد معدودی از دانشجویان 
همچنان باقــی مانده اند کــه امیدواریم 
هرچــه زودتر زمینه آزادی آنها نیز فراهم 
شــود». حبیبا در پاسخ به پرسشی درباره 
تعداد دقیق دانشجویان باقی مانده، گفت: 
«در حال حاضر امــکان اعلام آمار دقیق 

وجود ندارد».

آزادی ۱۱ نفر از بازداشت شدگان کادر درمان
رئیس کل سازمان نظام پزشــکی کشور از آزادی ۱۱ نفر از بازداشت شدگان 
کادر درمان خبر داد. محمد رئیس زاده درباره حوادث اخیر کشور و با تأکید 
بر اینکه هیچ یک از اعضای جامعه پزشکی به دلیل ارائه خدمات درمانی بازداشت 
نشــده اند، گفت: «ممکن است تعدادی از افراد شاغل در حوزه سلامت به دلایلی 
بازداشت شده باشند که تعدادی از آنان پس از طی مراحل قانونی، آزاد شده اند و 
از ۳۳ نفری که بازداشــت شــده اند، تاکنون ۱۱ نفر با پیگیری های ســازمان نظام 
پزشــکی آزاد شده اند». او تأکید کرد: «نســبت دادن این موارد به فعالیت درمانی، 
کاملا نادرست و خلاف واقع اســت و موجب خدشه به امنیت روانی کادر درمان 
می شود». او اتهامات مطرح شده علیه برخی پزشکان و مسئولان حوزه سلامت را 
بی اساس دانســت و گفت: «طرح ادعاهایی مانند همکاری پزشکان در بازداشت 
بیماران یا گزارش دهی درمانی، صرفا لجن پراکنی رســانه ای اســت و هیچ ســند 
معتبری ندارد». رئیس زاده در ادامه درباره پدیده زیرمیزی در پزشکی توضیح داد: 
«این مســئله ناشــی از شــکاف بین تعرفه واقعی خدمات پزشکی و قیمت های 
دستوری است و تا زمانی که این شکاف توسط بیمه ها جبران نشود، ریشه مشکل 
باقی خواهد ماند». او با اشــاره به سیاست های جمعیتی کشــور تأکید کرد: «اگر 
افزایــش جمعیت یک دغدغه جدی اســت، بایــد در عمل از جامعــه مامایی و 
متخصصان زنان حمایت شود». او با اشاره به موضوع کارتخوان در مطب ها گفت: 
«استفاده نکردن از کارتخوان تخلف محسوب می شود و با آن برخورد خواهد شد، 

اما نباید تخلف های محدود بهانه ای برای تخریب کل جامعه پزشکی باشد».

افزایش پهنه های خشک کشور از دهه ۷۰
ایسنا: رئیــس سازمان هواشناسی گفت: طی ۵۰ سال گذشته در ایران دما 
۰.۴ درجــه در هــر دهه افزایش پیدا کــرده و کاهش بارش ســالانه ۰.۸ 
میلی متر بوده اســت. ســحر تاجبخش افزود: در ســال ۲۰۲۴ روند بسیار شدید 
افزایش گازهای گلخانه ای و افزایش دما موجب شــد گرم ترین سال جهان ثبت 
شود. سال ۲۰۲۵ هم دومین ســال گرم کره زمین بود و میانگین دما از ۱.۵ درجه 
سانتی گراد فراتر رفت. او ادامه داد: طی ۵۰ سال گذشته در ایران دما ۰.۴  درجه در 
هــر دهه افزایــش پیدا کرده و کاهش بارش ســالانه ۰.۸ میلی متر بوده اســت. 
تاجبخش ادامه داد: «از سال ۱۳۷۴ تا ۱۴۰۳ پهنه های خشک کشور بیشتر شده که 
بخشــی از دلایل آن مربوط به تغییرات اقلیمی اســت». او بــا بیان اینکه ارتباط 
معناداری بیــن  آلودگی هوا و تغییــرات اقلیمی وجود دارد، گفت: «بخشــی از 
آلودگی هوا به علت افزایش تغییرات اقلیمی است. بر اساس اعلام سازمان ملل 
تمــام گازها به جز ســولفور دی اکســید افزایش یافته اســت». رئیس ســازمان 
هواشناسی در بخش دیگری از صحبت های خود گفت: «اهداف توسعه پایدار در 
سال ۲۰۱۵ توسط ســازمان ملل متحدبا هدف صلح و رفاه برای مردم سیاره کره 
زمین تدوین شــد. ایــن اهداف کمک می کند از جنبه هــای اجتماعی و اقتصادی 
توســعه پایدار در کشورها تقویت شود. ۱۷ هدف مشخص در این سازمان تعریف 
شــده که هدف سیزدهم اقدامات اقلیمی است و مسئله کیفیت هوا و ارتقای آن 
موضوعی است که روی تمام اهداف تأثیرگذار است». او با اشاره به افزایش بیش 
از ۱.۵درجــه ای دما در جهان گفت: «افزایش بیش از ۱.۵ درجه از این رو بســیار 
اهمیت دارد که بسیاری از اکوسیستم ها حداقل دریایی را از بین می برد و اثرات آن 
برگشت ناپذیر است. بنابراین شرایط بسیار بدی را برای کره زمین ایجاد می کند. در 
ســال ۲۰۲۴ تقریبا تمام مناطق کره زمین افزایش دمای قابل ملاحظه ای داشتند. 
آمریکای شــمالی و اروپــا گرم ترین سالشــان را تجربه کردند». رئیس ســازمان 
هواشناســی افزود: «از ســال ۱۳۷۴ تا ســال ۱۴۰۳ کاملا روند خشک شدن رو به 
افزایش بوده که در بازه های ۱۰ساله این روند محسوس تر است، بنابراین کشور طی 
۵۰ سال گذشته به سمت خشک شدگی بیشتری حرکت کرده که بخشی از دلایل 
آن مربوط به تغییر اقلیم اســت». او در بخش دیگری از صحبت های خود گفت: 
«در سال ۲۰۱۲ سازمان بهداشت جهانی گزارشی را تهیه کرد مبنی بر اینکه هفت 
میلیــون نفر در دنیا بر اثر وضعیت هوا از بین می روند و از این رو موضوع کیفیت 
هوا به یکی از بالاترین اولویت های ریسک در دنیا تبدیل شد. یک ارتباط ذاتی بین 
آلودگــی هوا و تغییرات اقلیمــی وجود دارد. تغییرات اقلیمی اساســا به خاطر 
افزایش گازهای گلخانه ای رخ داده است». تاجبخش تأکید کرد: «به جز دو مورد، 
ســایر گازهای گلخانه ای روی سلامت و اکوسیســتم ها تأثیر منفی می گذارند. دو 
راهکار اصلی برای مدیریت آلودگی هوا تعریف شده که یکی از آنها کاهش انتشار 
اســت. بسیاری از کشورها به  ویژه کشــورهایی که اقتصاد نفتی دارند در برابر این 
راهکار مقاومت می کنند. راهکار دوم سازگاری با تغییرات اقلیمی است. هر دوی 
این راهکارها می تواند بر استراتژی ها و سیاست گذاری های کشور تأثیرگذار باشد». 
رئیس سازمان هواشناسی افزود: «اگر سیاست های اقلیمی با سیاست های بهبود 
کیفیت هوا تلفیق شــود می تواند مزایای چندجانبه برای کشور داشته باشد و بر 
شــرایط اقتصادی، اجتماعی، بهداشتی و سلامتی و عدالت اجتماعی تأثیر مثبت 
بگذارد». او با بیان اینکه یکی از مهم ترین موضوعات، مســئله پایداری هواست، 
گفت: «به این موضوع در قانون هوای پاک اشاره شده است. هرچقدر پایداری هوا 
بیشــتر شــود، ماندگاری آلودگی هوا افزایش می یابد. راهکارهای متعددی برای 
اندازه گیری آن است که یکی از آنها در حوزه دیدبانی و پایش و پیش بینی و هشدار 
است که مشخصا تکالیف سازمان هواشناسی است. قطعا ایجاد و توسعه شبکه 
یکپارچه کمک بسیار خوبی در پایش بهینه شرایط جوی و به عنوان داده هایی در 
درازمدت بــرای ورودی مدل هــای پیش بینی عددی اســت». تاجبخش افزود: 
«استفاده از ظرفیت های سنجش از دور ابزار بسیار مناسبی است، به  ویژه اینکه در 
منطقه ما بسیاری از آلاینده های جوی مثل گردوخاک منشأ خارجی دارند و ما ابزار 
در ســطح زمین برای مانیتور آنها در کشورهای همسایه بسیار کم داریم. بنابراین 
ظرفیت های ســنجش از دور خیلی می تواند به ما کمک کند». تاجبخش درباره 
مهم ترین اقدامات سازمان هواشناسی گفت: «اولین کاری که در سال ۱۳۹۶ انجام 
شد، با توجه به اختصاص بودجه ای که به استان خوزستان شد، راه اندازی مرکزی 
برای پایش و پیش بینی بهینه گردوخاک در این استان بود تا هم منشأ کانون های 
گردوخــاک را پایش و هــم بتوانیم به موقع هشــدارهای لازم را بــرای مدیریت 
اجتماعی منطقه صادر کنیم». رئیس ســازمان هواشناسی ادامه داد: «در استان 
البرز هم ســامانه ای برای شبیه سازی آلاینده های گازی راه اندازی شد. دو سامانه 
هم در ســتاد راه اندازی شد، یکی برای گردوخاک و یکی هم برای بررسی آلودگی 

هوا در ۱۰ کلان شهر».

گزارش اختصاصی «شرق» از جزئیات تازه ای از ناپدیدی دختر ۲۲ ساله در بیابان های ورامین، قتل، دستگیری و اعتراف متهم 

روایت بی پناهی «ملیکا» در بیابان
خبرهای روز خبرخوان

جامعهجامعه

ماجرا چه بود؟
حدود ساعت پنج بعدازظهر سه شنبه هفتم بهمن   دختری به نام «ملیکا» از محل کار خود 
در محدوده میدان آرژانتین به ســمت خانه شــان در قرچک ورامین حرکت کرد، اما هیچ  وقت 
به خانه نرســید. جنازه او را روز پنجشــنبه یعنی دو روز بعد، در آبراه  یا کانال آبی در محدوده 
حســن آباد فشافویه پیدا کردند. مراسم خاکسپاری این دختر جوان که به گفته دوستانش متولد 
ســال ۱۳۸۱، یعنی حدودا ۲۲ ساله بود، در بهت و اندوه شــدید خانواده در آرامستان امامزاده 
بی بی  زبیــده قرچــک ورامین برگزار شــد. آن طور که به «شــرق» اعلام شــد، خانــواده در روز 
خاکســپاری  به رسم خود، برای دختر جوان از دست رفته شــان  که رخت سفید به تن کرده بود، 
مراســمی ویژه برگزار کردند. پرونده «ملیکا» در دســت پلیس آگاهی تهران است. ملیکا فرزند 
آخر خانواده اســت؛ دو برادر و یک خواهر دیگر دارد که از روز پنجشــنبه یعنی زمانی که پیکر 
خواهرشان شناســایی شد، تاکنون رخت عزا تن کرده اند. صدای «آوا»، خواهر «ملیکا» از پشت 
تلفن به سختی می آید. او نای حرف زدن ندارد. صدای خش دارش آن قدر اندوهگین و غصه دار 

است که نمی تواند مکالمه را ادامه دهد.

حنا و نُقل برای دختری که عروس نشد
روز خاکسپاری یعنی شنبه یازدهم بهمن ماه، تلخ ترین و غم انگیزترین روز زندگی این خانواده 
بود؛ روزی که به رسم خودشــان برای دختران جوان مجرد از دست رفته، ماشین را با ربان های 
ســیاه تزیین کردند، حنا و نقل و شــکلات آوردند و هلهله سوگ ســر دادند. صدای ضجه های 
آنهــا اما بلندتر از نوای عروســی بود. آنها با دســتان خود دختر جوان شــان را به آرامســتان 

امامزاده بی بی  زبیده بردند. دختر ته تغاری شــان را به 
خاک ســپردند و همراه با صــدای علی زندوکیلی که 
از بلندگــو می خواند  «لالاکن دختر زیبای شــبنم ... »، 
بر سرنوشت شــان اشــک ریختند. آنجــا میان جمع 
تقریبا تمام هم کلاســی های «ملیکا» حضور داشتند. 
او دانشــجوی ترم آخر رشــته گرافیک دانشگاه هنر و 
معماری پارس بود. قرار بود اســفند  از پایان نامه اش 
دفاع کند. دوستان و هم دانشکده ای هایش آخرین بار 
او را ســر کلاس درس چیدمان لیات که روز دوشــنبه 
برگزار شــده بــود، دیــده و همکارانش در شــرکت 
ســاعت پنج بعد از ظهر روز سه شنبه با او خداحافظی 
کرده بودنــد. دختر جوان آن روز یک کت زمســتانی 
کرم رنگ به تن داشــت، با شلواری مشکی و شالی به 
رنگ کرم  قهوه ای. ماســکی هم به صــورت زده بود. 
بعدازظهر سه شنبه از شــرکت به سمت نزدیک ترین 
ایســتگاه مترو حرکت کرده و ســاعت حــدود ۶:۲۰ 
به ایســتگاه متــروی جوانمــرد قصاب رســیده بود؛ 
دوربین هــای متــرو، تصاویر خروجش از ایســتگاه  را 
ضبط کرده اند. حتی اینکه سوار خودرو شده نیز در این 
تصاویر تا حدودی مشــخص است. برخلاف روزهای 
دیگر که محل توقفش ایستگاه نیروی هوایی بود، آن 
روز  در ایستگاه جوانمرد قصاب توقف کرد. پدر هر روز 
در ایســتگاه نیروی هوایی منتظرش می ایستاد، اما آن 
روز  «ملیکا» به دلیل خســتگی و بی حوصلگی اعلام 

کــرده بود پــدر دنبالش نیاید و او از ایســتگاه جوانمرد قصاب با یک خــودرو به خانه می رود. 
پیاده روی ایســتگاه نیروی هوایی برای او زیاد بود. آن طور که بررسی ها نشان می دهد، او حدود 
ســاعت ۶:۲۰  از مترو خارج و ساعت ۶:۳۰  سوار یک ماشین شد. در میانه راه متوجه رفتارهای 
عجیب و مشــکوک راننده شــد و در یک گروه چند نفره ای که با دوستانش داشت، اعلام خطر 
کرد و برایشــان لایو لوکیشن فرســتاد. بعد هم یک تماس تلفنی با هم کلاسی اش برقرار و با او 
شروع به صحبت کرد، به خیال اینکه راننده دچار هراس می شود. اما در میان جیغ و فریادهای 
متوالی اش تلفن قطع شــد و بار دیگر که هم کلاســی با او تماس برقرار کرد، فقط خط باز شد 
بــدون اینکه بتواند با «ملیکا» صحبت کند. تنها صداهای التماس و جیغ های «ملیکا» می آمد. 
پس از این اتفاق، دوســتان با خانواده و پلیس تماس می گیرند، اما دیگر نمی توانند با «ملیکا» 
ارتباطی برقرار کنند. در نهایت پس از دو روز جســت وجو، پیکر بی جان او را روز پنجشنبه  نهم 
بهمن    پیدا کردند. نوزدهم بهمن   اما خبرش رسانه ای شد. سایت های خبری نوشتند که ماجرای 
الهه حســین نژاد برای ملیکا تکرار شــده اســت؛ دختری که چند ماه پیش از سوی یک راننده 
تاکســی اینترنتی ربوده شــد و به قتل رسید. خبر را معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی 
تهران با تأیید روایت «شــرق» اعلام کرد. او گفت تحقیقات نشــان داده  دختر دانشجو با راننده 
در خودرو درگیر شــده و از سوی او به قتل رسیده و در نهایت قاتل جسد را در اطراف کانال آب 
انداخته اســت. این در حالی بود که معلوم شد قاتل مسافربر، علاوه بر سرقت طلاهای مقتول، 
کیف او را هم که حاوی وســایل شــخصی، کارت های بانکی و گوشی تلفن همراهش بوده، به 
سرقت برده اســت. یک روز پس از انتشار این خبر، مرکز اطلاع رسانی پلیس تهران بزرگ اعلام 
کرد قاتل دســتگیر شده اســت و این را هم اضافه کرد که این دختر توسط راننده یک خودروی 

عبوری ربوده شده و به قتل رسیده است.

روایت برادر از قتل «ملیکا»: ماشین از داخل دستگیره نداشت
اکبر، برادر ملیکا، جزئیات تازه ای از ماجرای ربوده شــدن و کشته شدن خواهرش به «شرق» 
می دهد. او می گوید متهم به قتل خواهرش، روز شــنبه اعتراف به قتل کرده اســت؛ او مردی 

۳۹ ســاله  اهل اردبیل اســت به نام «رامین . ت» و بنا بر اعترافاتی که داشته، آن روز مست بوده 
و ترامــادول مصرف کرده بوده اســت. او هنوز به تعرض اعترافی نکرده اســت. برادر توضیح 
می دهد: «رامین راننده پراید ســفید بود. او دســتگیره های ماشــین را هم برداشــته بود؛ یعنی 
خواهرم نمی توانســت از ماشــین فرار کند یا به بیرون بپرد. من ماشین را دیدم،  پرایدی که اصلا 
کســی شک نمی کند ممکن است مسافرکش نباشد؛ یعنی ممکن است خیلی ها با تصور اینکه 
این ماشــین، مسافرکش است، سوار آن شوند». اینکه چرا ملیکا سوار تاکسی های خطی نشده، 
موضوعی است که اکبر درباره آن می گوید: «از ایستگاه متروی نیروی هوایی که خارج می شوید، 
تاکســی های خطی قرار دارند، اما معمولا آن ســاعت از روز تعدادشان خیلی کم می شود. به 
همین دلیل خیلی ها کنار خیابان ســوار ماشین می شوند. خواهرم هم آن روز به مقصد قرچک 
ســوار ماشین شــده و باید او را در مقابل مســجد جامع ورامین پیاده می کرد. فاصله زمانی تا 
خانه ما از آن مســیر، ۳۰ دقیقه است. بر اساس آنچه راننده اعتراف کرده، او تا میدان شهرداری 
شــهرری مسیر را درســت رفته بود، اما از آنجا به  جای اینکه وارد اتوبان آوینی شود، به سمت 
غرب می پیچد و وارد اتوبان رجایی جنوب می شــود. از آنجا هم به روستای قوچ حصار می رود. 
آنجا حدود ۱۰ دقیقه توقف داشــته و بعد حرکت می کند. احتمالا در همان ۱۰ دقیقه کارش را 
انجام داده اســت». به گفته برادر ملیکا، بعد از قتل، جســد را به داخل رودخانه ای در روستای 
قنبرآباد می اندازد. اکبر قدبک لوئی می گوید کلانتری حســن  آباد فشــافویه بعد از کشــف جسد 
تصور کرده بود جســد متعلق به دختری ۱۶، ۱۷ ســاله   اســت؛ چرا که ملیکا ریزجثه بود. وقتی 
به آنها اطلاع دادند جســدی پیدا شده و برای شناســایی رفتند، متوجه شدند  جسد متعلق به 
خواهرشــان ملیکاست. او درباره اینکه گفته می شــود به ملیکا تعرض شده است نیز توضیح 
می دهد: «هنوز پزشــکی قانونی در این زمینه چیزی 
عنوان نکرده اســت. به ما گفتند چون چند روز در آب 
بوده هنوز نمی توان تأیید کرد که چنین اتفاقی افتاده 
اســت یا خیر. خود متهم هم هنــوز به تجاوز اعتراف 
نکرده اســت. البته به نظر می رســد قصد اصلی اش 
ســرقت بوده اســت؛ به همین دلیل هــم اپل واچ و 
موبایل و طلاهایش را دزدیده. بعد از قتل هم او را به 
داخل رودخانه یا کانال آبی در همان روستا می اندازد. 
آنجا یکی از کشــاورزان جسد را می بیند و به کلانتری 

اطلاع می دهد ».

چهره متهم رسانه ای شود
دنبــال  بــه  خانــواده  می گویــد  ملیــکا  بــرادر 
رسانه ای کردن چهره متهم هستند تا اگر افراد دیگری 
هم قربانی شده اند، برای شکایت اقدام کنند: «ممکن 
است افراد دیگری هم باشند که از طرف این فرد مورد 
تعرض قرار گرفته باشــند؛ چرا که ماشین او دستگیره 
از داخل نداشــت و به نظر می رســد  قبلا هم این کار 
را کرده اســت». بــه گفته بــرادر، آن روز  جزء معدود 
دفعاتــی بوده که ملیکا بدون پــدر و به تنهایی قصد 
داشــته به خانه باز گردد. اکبر دربــاره اینکه چطور از 
ماجرا باخبر شــده اند، توضیح می دهد: «بعد از اینکه 
دوســتانش که با او در ارتباط تلفنــی بودند، صدای 
جیغ هــا و التماس هایش را می شــنوند، بــه خانواده 
اطــلاع می دهند. البتــه قبلش هم پدر به دلیل تأخیر ملیکا در رســیدن بــه خانه با او تماس 
گرفته بود. در آخر هم موبایل خاموش شده بود. بعد از تماس دوستانش، پدر به من زنگ زد و 
گفت  چه اتفاقی افتاده است. همین هم شد که ما شروع به جست و جو کردیم. حدود ۲۰۰ نفر 
شــده  بودیم که بیابان های مسیر ایستگاه مترو به خانه را می گشتیم، اما پیدایش نمی کردیم. در 
نهایت روز پنجشنبه به ما اطلاع دادند جسدی در یک کانال آب پیدا شده است. خبر را کلانتری 

حسن آباد فشافویه به ما داد. بعد هم پلیس آگاهی شهرری وارد 
عمل شــد». اکبر می گوید از دوشــنبه که متهم دستگیر شده تا 
شــنبه اعتراف نکرده بود، ولی در نهایت زبان باز کرد: «اول به ما 
گفت  با ملیکا درگیر شــده و پیاده اش کرده، اما بعد زبان باز کرد 
و گفت  او را کشــته و به کاشان فرار کرده اســت. آنجا با بریدن 
رگ دســتش، اقدام به خودکشی می کند و به بیمارستان منتقل 
می شــود. ظاهرا رگ دســت را بریده تا توجیه کند خونی که در 
داخل ماشــین است، متعلق به اوست. بعد از آن، یعنی یک روز 
قبل از دستگیری، به تهران می آید و در نهایت دستگیر می شود». 
اکبر از تعداد ضربات وارد شده به خواهرش اطلاع دقیقی ندارد، 
اما می گوید  قاتل با چاقو به سمت گردن و شریان های حیاتی اش 
ضربه زده است. او درباره اینکه گفته شده سگ ها بخشی از پای 
ملیکا را خورده اند، تأیید می کند که چنین اتفاقی افتاده است. در 
روزهای گذشــته پدر ملیکا با یکی از روزنامه ها گفت وگو کرده و 
گفته بود  خواســتار قصاص قاتل هستند و می خواهند حکمش 
در ملأعــام اجرا شــود. اما اکبر می گوید   پرونــده هنوز در پلیس 
آگاهی تهران اســت و به دادگاه نرفته تا درخواستی برای نحوه 
اجرای حکم داشته باشند. به گفته اکبر، وضعیت روحی و روانی 

خانواده به هم ریخته است و پدر و مادر حال بسیار بدی دارند.

خانــواده ملیــکا بــه 
رسانه ای کردن  دنبال 
چهره متهم هســتند تا 
اگر افــراد دیگری هم 
برای  شده اند،  قربانی 
کنند.  اقدام  شــکایت 
آنهــا می گویند ممکن 
دیگری  افراد  اســت 
طرف  از  که  باشند  هم 
این فرد به آنها تعرض 
چرا که  باشــد؛  شــده 
از  دستگیره  او  ماشین 
داخل نداشت و به نظر 
می رســد  قبلا هم این 

کار را کرده است

خبر پیدا شــدن جسد دختری به نام «ملیکا» یکشنبه 
هفته گذشته رسانه ای شد؛ وقتی پلیس پرونده اش 
را بــرای خبرنگاران بــاز کرد. ماجــرای ناپدیدی و 
شناسایی جسد این دختر  ۲۲ ساله را «شرق» دو روز 
قبل از آن منتشــر کرد، اما بنا بر خواســته خانواده 
مقتول، گــزارش حذف شــد. بااین حــال، پس از 

اعلام پلیس، اکبــر قدبک لوئی، برادر ملیکا، جزئیات 
جدیدی از آنچه برای خواهرش رخ داده است، گروه 
۲۰۰ نفره ای که برای پیداکردنش بســیج شده بودند، 

مواجهه اش با متهــم و اعترافات او  روایت می کند. 
او به «شرق» می گوید پرونده در پلیس آگاهی تهران 
اســت و هنوز به دادگاه نرفته و آنها در انتظار ادامه 
تحقیقات هستند. او درخواســت کرده  چهره متهم 
رسانه ای شود تا در صورت وجود قربانیان احتمالی، 

برای شکایت اقدام کنند.

برگ سبز سند مالکیت خودرو تیبا ۲  با رنگ نوک مدادی  
به نام آقای علیرضا محبی 

 ۸۸٦۲۰۷۰/M۱باشماره موتور ٥
 NAS۸۲۱۱۰۰K۱۲٤٤٥۷و شماره شاسی ٦

با شماره پلاک ۲۰ ایران ۱۹۱ س ٤٤ مفقود شده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشند.

مدرک فارغ التحصیلی  فرزند حمیدرضا به شماره 
شناسنامه ۰۰۱۱۹۹۱۸۴۴ صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته حقوق صادره 
از واحد دانشگاهی کمیجان – به شماره ثبت سازمان مرکزی۰۵۳۱۱۴۰۱۰به تاریخ 
۱۳۹۴/۱۱/۴ صادر گردیده است فاقد اعتبار می باشد. لذا از یابنده تقاضا می شود 
اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد کمیجان به نشانی ذیل ارسال نماید.

کمیجان: میدان دانشگاه – بلوار دانشجو - دانشگاه آزاد اسلامی کمیجان کد پستی 
۸۳۷۸۸ - ۳۸۵۱۹ معاونت دانشجویی و فرهنگی - اداره فارغ التحصیلان

CGL۱۲سندسبز وسند کمپانی موتورسیکلت تیزرو٥
رنگی آبی مدل۱۳۹۱به شماره پلاک انتظامی٥۹٦۱٤ایران ۱۲۱

NBB۱۲٥H۹۱۰۰۰۱شماره شاسی:٤
FH۱٥٦FMI۰۹C۰۹۱۹۱وشماره موتور:٥

  VIN  : IRABB۹۱۱۳JP۱۰۰۰۱و ٤
به نام محسن اسمعیلی مفقود گردیده 

وازدرجه اعتبار ساقط می باشد.

متهم به قتل بعد از ارتکاب جرم، در شهر دیگری اقدام به خودکشی کرد و یک روز قبل از دستگیری به تهران بازگشت

زهرا جعفرزاده


